
Artikelid

Artikelnamn

F00336

Capsi PP Välimeren yrttiseos 
360g

Produktinformation
Produktbeskrivning
En allmän kryddblandning som kan användas till exempel som ersättning för salt eller som 
bordskrydda.
Användning
Capsi aromsalt framhäver och förstärker matens egen smak. Lämplig att använda istället för 
vanligt salt för att smaksätta olika kött-, fisk- och grönsaksrätter och som bordskrydda.
Ingredienser
koriander, söt paprika, vitlök, lök, basilika, pimento, oregano, kyndel, timjan
Utseende och färg
Gul pulver
Lukt
Typisk
Smak
Typisk
Konsistens
Pulver

Förvaring
Total hållbarhetstid (dagar) 1095
Min förvaringstemperatur (°C) 4
Max förvaringstemperatur (°C) 20
Luftfuktighet (%RH) (max) 70
Förvaringsinstruktion
Förvaras torrt och svalt i väl tillsluten originalförpackning

Näringsvärde (per 100 gram)
Energi kJ 1328
Energi kcal 317
Fett (g) 7,8
          varav mättat (g) 1,2
Kolhydrater (g) 34
          varav sockerarter (g) 3,7
Protein (g) 13
Salt (g) 0,09
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Lagkrav
Uppfyller produkten kraven i gällande EU:s livsmedelslagstiftning Ja

Innehåller produkten GMO Nej
GMO

Är primäremballaget godkänt för direktkontakt med livsmedel 
enligt gällande EU-lagstiftning? Ja
Typ av godkänt material för kontakt med livsmedel Purepak

Emballage

Mikrobiologi
Totalantal aeroba bakterier (cfu/g) < 10 000 000
Total antal aeroba bakterier - metod NMKL 86:2013
Jäst (cfu/g) < 100 000
Jäst - metod NMKL 98:2005 mod.
Mögel (cfu/g) < 10 000
Mögel - metod NMKL 98:2005 mod.
E.coli (cfu/g) < 1 000
E.coli - metod ISO 16649-2:2001
Bacillus cereus (cfu/g) < 10 000
Bacillus cereus - metod NMKL 67:2010 mod.
Salmonella Neg i 25g
Salmonella - metod qPCR, BACGene
Värmebehandlad Nej

Renhet
Magneter Ja
Magnet; styrka 7200
Metalldetektor Ja
Metalldetaktor; känslighet Fe 1,50
Metalldetaktor; känslighet icke Fe 1,50
Metalldetektor; känslighet rostfritt stål 2,00
Optisk färgsortering Nej
Sikt Nej
Röntgen Nej
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Innehåll
Tillverkningsland Finland

Ursprungsland Finland

Är produkten 
bestrålad / joniserad
Nej
Rainforest Alliance

Nej

Procent (%) Cert innehåll Rainforest Alliance medlems-
ID

Nej
EU lövet

Nej
Rainforest alliance

Märkning
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Allergener Ingår i recept Kan innehålla 
spår av

Hanteras på 
samma 
produktionslinje

Hanteras i 
samma 
produktionsanläg
gning

Spannmål innehållande gluten 
(dvs vete, spelt, kamut, råg, korn, 
havre eller hybridiserade sorter 
därav samt produkter därav)

Nej Nej Nej Ja

Skaldjur och produkter därav Nej Nej Ja Ja

Ägg och produkter därav Nej Nej Nej Ja

Fisk och produkter därav Nej Nej Ja Ja

Jordnötter och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Sojabönor och produkter därav Nej Nej Nej Ja

Mjölk och produkter därav 
(inklusive laktos)

Nej Nej Nej Ja

Nötter och produkter därav (dvs. 
mandel, hasselnöt, valnöt, 
cashewnöt, pekannöt, paranöt, 
pistaschmandel, makadamianöt/
queenslandsnöt)

Nej Nej Nej Nej

Selleri och produkter därav Nej Nej Nej Ja

Senap och produkter därav Nej Nej Ja Ja

Sesamfrö och produkter därav Nej Nej Ja Ja

Svaveldioxid och sulfit, mer än 10 
mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som 
SO2

Nej Nej Nej Nej

Lupin och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Blötdjur och produkter därav Nej Nej Nej Nej

Allergener
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Nettovikt (gram), basnivå 360
Emballagetyp, basnivå BRI
Antal i kolli 001

Basenhet 1

Nettovikt (gram), pall 95400
Antal förpackningar per pall 265

Pallenhet 1
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